
Smlouva o vývoji, úpravě a Údržbě software
ci.zozozsot

TATo sMLoUVA o oít-o (oÁlr JEN ,,sMLoUVA'') BYLA UzAVŘerun ruíŽe uveonruÉHo oxr, uĚsícr R
RoKU luezt rĚuro sMLUVNÍtut srRRruRut

Oscar Senior s.r.o.

Sídlo: Štefánikova 69617,79o 01 Jeseník

Za kterou jedná: lng. Tomáš Posker

lČ:05793131

Telefon: 603 186 554

E-mail : tomas@oscarsenior.com

dále jako "Zhotovitel''

Město Jeseník
Sídlo: Masarykovo nám' 16711, 790 01 Jeseník

Zastoupené lng. Petrem Kubičkem, vedoucím oSR
lČ OO3O2724

ISDS:vhwbwm9

E-mail: posta@mujes.cz

dále jako,,objednatel"

(Zhotovitel a objednatel dále též společně jako ,,Smluvní strany" akaŽdý jednotlivě jako ,,Smluvní strana')

1 Úvodní ustanovení, předmět a účel smlouvy

1.1. Zhotovitel se na základě této smlouvy zavazuje vytvořit pro objednatele Dílo. obsah, způsob
vytvoření, forma a jiné poŽadované vlastnosti Díla jsou uvedeny v příloze č.1. (,,Specifikace SW
sluŽby Senior Taxi - správce"), která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

1.2. Dílem se pro účely této smlouvy rozumí:
1.2.1. Úprava platformy oscar Senior dle specifikace uvedené v příloze č.1', která je nedílnou

součástítéto Smlouvy'
í.3. Vytvoření Díla podle této smlouvy zahrnuje veškeré úkony Zhotovitele směřující k vytvoření Díla.
1.4. objednatel tímto objednává u Zhotovitele vytvoření Díla, Zhotovitel tuto objednávku přijímá a

zavazuje se Dílo pro objednatele vytvořit. objednatel se zavazuje za vytvoření Díla zaplatit
Zhotoviteli dohodnutou cenu.

í.5. Dílo bude vytvořeno za účelem uŽití v rámci sluŽby Senior Taxi města Jeseník.
í.6. V této Smlouvě ,'Předmět licence" znamená počítačový program s názvem oscar Senior (dále

také jako 'os') , jehoŽ autorem a distributorem je Zhotovitel.
1.7. Zhotovitel se na základě této smlouvy zavazuje poskytovat objednateli servisní a technickou

podporu předmětu Díla ve lhůtách a rozsahu uvedeném dále v této smlouvě a odběratel se za
poskytnutý dalšíservis zavazuje dodavateli platit dohodnutou cenu.

2. Vytvoření Díla

2.1. Zhotovitel je povinen realizovat Dílo řádně a provést je v souladu s touto Smlouvou a pokyny

objednatele, a to v kvalitě odpovídajícíúčelu, pro který se Dílo vytváří.
2.2. Zhotovitelje povinen dodat Dílo bez právních a jiných vad. Zhotovitel je oprávněn vyuŽívat sluŽeb

subdodavatelů. Jakékoliv povinnosti Zhotovitele ve vztahu k objednateli dané touto smlouvou
jsou tito subdodavatelé beze zbytku povinni respektovat. odpovědnost za činnost subdodavatelů
nese výhradně Zhotovitel vůči objednateli, jako by tuto činnost vykonával sám'

2.3. Veškeré podklady k realizaci Díla čijiné písemnosti budou předány nebo zaslány prostřednictvím
elektronické pošty nebo předány osobně na základě předávacího protokolu.

2.4. objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli řádně a včas veškerou součinnost nutnou k

řádnému zaj ištěn í dodává n í jed notl ivých f ázi Díla, zej ména :

Oscar Senior s.r.o.
Štefánikova 696/7, 790 01 Jeserlík

iI lfo@oscarserl ior conl I r,'l',rl!r,' oscarsetlior.conl



2.4'1. Dodávat podklady nutné k vytvoření Díla;
2.4.2' odsouhlasovat a korekturovat návrhy v dohodnutých termínech.

2.5. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není Zhotovitel v prodlení s
poskytováním plnění dle této Smlouvy.

2.6. V případě prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti dle této Smlouvy o více jak 30 dnů, je
Zhotovitel oprávněn od této Smlouvy odstoupit.

3. Předání a schválení Díla

3.1. Zhotovitel je povinen Dílo řádně vytvořit dle harmonogramu uvedeného v příloze č.1., která je
nedílnou součástí této smlouvy.
objednatel je povinen Zhotoviteli sdělit, zda Dílo příp. tázi Dila schválil či vykazuje vady,
nejpozději do 10 dnů od převzetí. Tím není dotčeno právo uplatnit vady i po schválení Díla.
Zhotovitel splní svůj závazek provést Dílo řádným ukončením a předáním předmětu plnění
objednateli. K předání Díla dojde na pracovišti objednatele na ul. Karla Čapka 1147 v Jeseníku,
kancelář oddělení informatiky, do 6 týdnů od podpisu smlouvy. Dílo se povaŽuje za dokončené
ke dni podpisu akceptačního protokolu o úspěšném provedení a schválení Díla (dále jen

,,Akceptace") oběma smluvními stranami.

3.2.

3.3.

4. odpovědnost za vady

Zhotovitel odpovídá zato, Že Dílo má vlastnosti a kvalitu podle této smlouvy.
Dílo nesmí trpět právními ani jinými vadami.
Zhotovitel odpovídá objednateli i za právni bezvadnost Díla a tedy, Že uŽitím Díla v souladu s
účelem a na základě této smlouvy zejména:

4.3.'l ' Nebudou porušena Žádná práva třetích osob, zejména osobnostní či autorské právo;

4.3.2. Nebude porušen závazný právní předpis.

4.1.
4.2.
4.3.

5. Licence

5.1. Zhotovitel tímto poskytuje objednateli k Dílu nevýhradní licenci, a to pro území města Jeseník,
na dobu trvání majetkových práv k Dílu (dále jako ,,Licence'') podle článku í 1. této smlouvy.

5.2. Licence je poskytnuta ke všem funkčním verzím a jednotlivým modulům Díla'
5.3. Licence je udělena pro všechny způsoby uŽití.
5.4. objednatel nemá právo udělit třetím osobám podlicenci(e).
5.5. objednatel nemá právo postoupit Licenci bez souhlasu Zhotovitele'
5.6. Zhotovitel prohlašuje, Že disponuje veškeými právy vyplývajícími z duševního vlastnictví k

poskytnutí výše uvedené Licence, včetně všech práv v tomto článku uvedených.

6. Cena a platební podmínky

6.1. Cena za řádnou a včasnou realizaci Dila, za poskytnutí uŽivatelských práv podle článku 11. této
smlouvy činí celkem 66.000 Kč bez DPH (slovy: šedesát šest tisíc korun českých) + op11 1651"
jen,,Cena"). Podrobný rozpis ceny je uveden v příloze č'1., která je nedílnou součástí této
smlouvy.
objednatel je povinen uhradit cenu za Dílo ve výši 66.000 Kč (slovy: šedesát šest tisíc korun
českých) + DPH do 10 dní od Zhotovitelem předloŽeného řádného daňového dokladu, jenŽ je
Zhotovitel oprávněn předloŽit nejdříve v den dodání sW k pilotnímu testování v souladu s
časovým harmonogramem, kteý je uveden v Příloze č' 1 této smlouvy.
Cenaza Dílo se hradí bezhotovostním převodem ve prospěch bankovního účtu Zhotovitele číslo
115_4í4865022710'100, vedeného u Komerční banky v Jeseníku, na základě Zhotovitelem
zaslaného řádného daňového dokladu objednateli se splatností 10 dnů'

6.2.

Oscar Senior s.r.o.
Šteiánikov:r 696//. 790 0l Jeserlík

i rr fo(@)(lsca rs err ior. conr I wr,rrtv. osca rsen ior. con i

6.3.



7 Servisní a technická podpora

7.1. Zhotovitel se zavazuje provádět pravidelné aktualizace SW Díla v závislosti na aktualizacích
produktu oscar Senior. Tyto aktualizace jsou prováděny zdarma a jsou započítány v ceně
Licence.

7.2. Zhotovitel se zavazuje poskytovat technickou a servisní podporu Díla v souvislosti s poskytnutou

licencí podle této smlouvy:
7.2.1. Práce programátora čijiného pracovníka Zhotovitele na místě u objednatele činí 1.500

Kč (slovy: tisíc pět set korun českých) zakaŽdou započatou hodinu.
7.2.2. Práce programátora čijiného pracovníka Zhotovitele přes vzdálenou podporu činí 1.500

Kč (slovy: tisíc pět set korun českých) zakaŽdou započatou hodinu'
7.2.3. Cestovní výdaje činí '15 Kč (slovy: patnáct korun českých) zakaŽdý kilometr.
7.2.4. Čas programátora či jiného pracovníka strávený na cestě činí 500 Kč (slovy: pět set

korun českých) za hodinu.
7.3. V případě nefunkčnosti Dila z důvodu chyby Zhotovitele je Zhotovitel povinen opravit chybu do

dvou dnů od písemného vyzvání objednatelem.
7.4. Finančníčástky jsou v tomto článku uvedeny bez DPH.
7.5. SluŽby poskytnuté na základě tohoto článku budou Zhotovitelem účtovány samostatně.

Smluvní pokuta

8.1. V případě, Že se objednatel dostane do prodlení se zaplacením Ceny nebo odměny nebo její

části podle článku 6. této Smlouvy, zavazuje se zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2o/o z
dluŽné částky za kaŽdý den prodleni aŽ do úplného zaplacení odměny.

9. Mlčenlivost

9.1. Zhotovitelje povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech tvořících obchodní tajemství
objednatele , jakoŽ i o jiných údajích týkajících se objednatele, které nejsou oprávněně veřejně
známé, o kteých získal povědomí v souvislosti s plněním této smlouvy, a dále také o jiných

údajích, které objednatel označí jako důvěrné. Zhotovitel nesmí tyto uvedené údaje bez
souhlasu objednatele sdělit či zpřístupnit jiným osobám nebo je vyuŽít pro sebe nebo pro jiné

osoby (včetně rodinných příslušníků a osob blízkých).
9.2. objednatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech tvořících obchodní

tajemství Zhotovitele, jakoŽ i o jiných údajích týkajících se Zhotovitele, které nejsou oprávněně
veřejně známé, o kteých získal povědomí v souvislosti s plněním této smlouvy, a dále také o
jiných údajích, které Zhotovitel označíjako důvěrné. objednatel nesmí tyto uvedené údaje bez
souhlasu Zhotovitele sdělit či zpřístupnit jiným osobám nebo je vyuŽít pro sebe nebo pro jiné
osoby (včetně rodinných příslušníků a osob blízkých).

í0. Trvání smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti a dnem svého podpisu.
od této smlouvy lze odstoupil ze zákonných důvodů a dále z důvodů stanovených touto
smlouvou.
Zánikem objednatele nebo Zhotovitele s právním nástupcem tato smlouva nezaniká a přecházi
na jeho právního nástupce.

8

10.1.
10.2.

10.3.

11. Výpověd'

Smlouva se uzavírá na dobu 24 měsíců.
Smlouvu lze vypovědět z jakéhokoliv důvodu nebo bez uvedení důvodu

Oscar Senior s.r.o.
Šteíárlikt-''"':l 696/7' 790 0l Jeserlík

i l-t [o í@ os ca rs r: l l l o l'. C] (J l l l I r.vr,r', r,','' o S c a rS e r ) i or. crl n t

11.1.
11.2.



11.3. Výpovědní doba činí 6 měsíců a počíná běŽet první den měsíce následujícího po měsíci, ve
kterém byla písemná výpověď doručena druhé Smluvní straně.
Licence končí uplynutím výpovědní doby.11.4.

12, Závěrečná ustanovení

12.2.

Tato smlouva můŽe být měněna a rušena pouze formou písemných chronologicky číslovaných
dodatků.
Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu; kaŽdá ze smluvních stran
obdrží po jednom z nich'
Právní vztahy založené touto smlouvou se řídí platným právem České republiky. Právní vztah z
této smlouvy vzniklý se v částech jí neupravených řídí občanským zákoníkem a autorským
zákonem, popřípadě dalšími právními předpisy.
Žaana ze smluvních stran není odpovědná za porušení závazkŮ z této smlouvy, které je
způsobeno působením vyšší moci, která zahrnuje, nikoliv však výlučně, poŽár, povodeň, přírodní
katastrofu, válku nebo jinou událost nebo skutečnost, která je mimo přiměřenou sféru vlivu
kterékoli ze stran. Pokud nastane působení vyšší moci, postiŽená strana musí neprodleně
oznámit tuto skutečnost druhé straně a vynaloŽit veškeré úsilí k překonání následků působení
vyšší moci.
Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavirqí svobodně a vážně. Strany této smlouvy si
vzájemně prohlašují, Že mají plnou způsobilost k právním úkonům. Strany své vzájemné závazky
vzniklé touto sm|ouvou navzájem přijímají, a to bez jakýchkoli podmínek, příkazů a jiných

vedlejších ujednání, kromě shora uvedených.
Smluvní strany berou na vědomí, Že objednatel je povinným subjektem ve smyslu zákona č.
34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někteých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jako 

''ZoRS"). Dle ZoRS je objednatel povinen
uveřejňovat vybrané smlouvy prostřednictvím registru smluv provozovaných Ministerstvem
vnitra, coŽ zhotovitel svým podpisem na závěr této smlouvy bere na vědomí a se zveřejněním
této smlouvy souhlasí. Smluvní strany berou na vědomí, Že smlouva nabývá účinnosti nejdříve
dnem jejího uveřejnění v registru smluv. objednatel se zavazuje bez zbytečného odkladu,
nejpozdějivšak do 30 dnů ode dne podpisu této smlouvy, zajistit její uveřejněnív registru smluv."

12.3.

12.4.

12.5.

12.6

12.1.

V Jeseníku dne:

lng. Tomáš

Zq.z Lo,LO V Jeseníku dne:
/r s '4r 2Ó

natel Oscar Senior s.r.o. lng. Petr Kubíček., Vedoucí oddělení strategického
rozvoje, MěÚ Jeseník

Oscar Senior s.r.o.
Št,;f:iniktl'iir t]gij'/7' 7!]í] () ] Jtlserlíli

lllloa(1)(-)SLili-Sr:tliOf .COrll | 
\,', ',\i\,, .('):)'-l;-tTsetltof .c,trl t

,1



Smlouva o vývoji, úpravě a Údržbě software

Přítoha č.1 .

Specifikace rozhraní pro administrátora a dispečink

Požadavky

Nabízené řešení

Řešení bude navázáno na současné APl řešení Senior taxi a postaveno na platformě oscar Senior.

Pro správce bude k dispozici webové administrační rozhraní s přehledem jízd a budoucí rozšířitelností a jakékoliv
funkce oscar Senior. Platforma Oscar Senior také umožní integrovat další funkce, např. externí zaíízení,
vzdálenou pomoc seniorům apod'

Správce bude mít k dispozici jednoduchý přehled uŽivatelů s moŽností přidávání nových a editace/mazání
stávajících. Systém bude hlídat unikátnost každého uŽivatele na základě přiděleného lD (čísla seniora) a zároveň
půjde zobrazit základní podrobnější informace o seniorovi (karta seniora) včetně historie jízd, počtu zbývajících
jízd apod. Současně bude moci správce vytisknout fyzickou "kartu seniora", pro jeho osobní potřebu.

Dále bude mít správce možnost vidět aktuální přehled jízd na daný den a přehled historie uskutečněných jízd v
definovaném časovém rozmezí (primárně v kalendářních měsících). Správce si bude moci vyexportovat
kompletní data do formátu "Excel" a tak dále zpracovávat přehled podle svých představ.

Budoucí rozšiřitel nost

Platforma Oscar Senior nemá pro budoucí rozvoj Žádná omezení na implementaci nových funkcí. Limitujícím
faktorem je pouze minimální technická vybavenost, tedy zařízení, na kteých platforma bude provozována

Oscar Senior s.r.o.
Ši!falÍliko\,'a c]9o//' 79o t) l Jescrrík

itlftl(i1t,rsi'''l.'9!li(]l'.cOí'll |',r,'''v\,,''oSCzlt-S.rllior'c()nl

Zadavatelem požadované minimální technické a smluvní parametry produku

1 Webová aplikace

2. Napojení na APl oscar Senior - Senior Taxi

3 Aktuální přehled jízd

4. Zobrazení seznamu sen iorů

5. Přidat/upravit/odebrat sen iora

6 Export dat do formátu pro excel

7 Tisk karty seniora

I Funkce dispečink



(tablety, telefony, PC). Minimální poŽadavky na systém obvykle korespondují s aktuální podporou oS Android a

ioS resp. jejich bezpečností.

Rozhran í správce systému

NíŽe uvedený obrázekzobrazuje základní a předpokládaný návrh rozložení pro rozhraní správce systému ve

webovém prohlíŽeči.

Aktuálně

Přehled jízd

Seznam

seniorů

Nastavení

Přehled iízd - aktuálně

09:45
Detai!

09.20
Detail

07.55
Detail

07:15
Detail

07:10
Detail

Husova > Lékárna

Po]iklinika > Lékárna

Husova > Hřbitov

Husova > Lékárna

Lékarna > Nemocnice

Jana Nováková (097)

Antonín Fiala (112)

RůŽena Divišová (023)

Milada Petrušková (003)

Anna Tovaryšová (166)

o23
RůŽena
112
097
065
003
Milada

Divišová a8
aa
aaaa
aa

Fiala Antonín
Nováková Jana
Petrovič Milan
Petrušková aaaa

8A

09:45 Husova > Lékárna Jana Nováková
(oe7)
09.20 Poliklinika > Lékárna Antonín Fiala
rP| 07.55 Husova > Hřbitov Růžena

a
a
a
a

aa Detail. Přehled iízd

Funkce správce systému

Funkce správce systému se soustředí na přehled jízd. Správce má také možnost objednat jízdu za seniora

Aktuální přehled

Tato obrazovka zobrazí ahuální přehled uskutečněných jízd (posledních cca 10) od nejahuálnější zpět v čase
Každou jízdulze prohlédnout v detailu, tedy odkud kam, včetně nákladů, detailu seniora apod.

Oscar Senior s.r.o.
Štefániko'la 696/7, 790 01 Jeseník

i n f o @ os ca rs e n i o r. co r.t.r I r,v'r,,'i,'1. o s c rt rs e rt i o r. co nr



Přehled jízd

Tato funkce máza úkolzobrazit přehled jízdza předem specifikované období, opět s moŽností zobrazení detailu
jednotlivé jízdy.

Seznam seniorů

Tato funkce slouŽí k náhledu do databáze seniorů, moŽnost přidánl editace nebo odstranění seniora. Tento
seznam je v souladu s vydanými senior kartami, které lze tisknout přímo z rozhraní.

Tisk karty seniora

Správce bude mít možnost tisk karet seniorů podle vzoru níŽe. Finální vzhled se může mírně lišit, podle omezení
V systému.

SENIOR TAXI
Průkaz na rok 2o2o

Průkaz č.: Příjmení a jméno:

432 omelka čeněk
Trvale bytem: Myslbekova 402fl

3ENloRTAX| si objednáváte dle aktuální
potřeby, nejlépe den předem na těchto

telefonnÍch číslech:

775 02 1292

JÍzda bude uskutďněna pouze v pracovní dny
(pondělí_ páteh mimo státní svátky)

v době od 7 do l ó hodin.

Průkazku na SENloRTAxl
vydává Městský úřad Jeseník a Jc nepřenosná.

Leden

Únor

Březen

Duben

Květen

Červen

Červenec

Srpen

záiI

Ři;en

Listopad

Prosinec

(
m

=
6'93;
NX

g.=
íDJ
Áce
=N.=aLág.O

[€cc
o=.
NAox
nš'3

O.
t,r
ň

Přední strana Zadní strana

Nastavení

Jde o nastavení spráVce systému, resp. účtu apod'

Funkce dispeěink

Tato funkce umoŽní organizacím podílejícím se na službě Senior Taxi přístup dispečera a distribuci jízd mezi
řidiče organizace. Jedná se o rozšíření modulu správce v úrovni provozovatele taxisluŽby.

Funkce dispečinku bude dostupná pouze konkrétně stanovenému uŽivateli, jeŽ bude mít na starosti správu svých
řidičů.

Oscar Selrior s.r.o.
Šteí;irlikov'll 09ii,'7 7!]Li t] i Jeseitík

i r t f o ([|os c..r rs e rl i or. Cr_l n l I l';''v,,''' ()S C a I S Fj I l i L) i'. co í ] l



o
Aktualizace serveru

Součástí této fáze je i softwarová aktualizace serveru, která je nezbytná pro správný běh výše uvedených funkcí
S touto aktualizací připravíme i aktualizaci knihoven, jeŽ povedou ke zrychlení běhu celého řešení při vyšší zátěŽi
Tato aktualizace bude poskytnuta zdaÍma, v rámci dohody, Že oscar Senior ponese 507" přímých nákladů.

časový harmonogram

Termín dodání SW k užívání 6 týdnů od podpisu smlouvy

Výstup Funkční webová aplikace (rozhraní) pro správce dle popisu výše
''nabízené řešení" včetně rozhraní pro dispečink'

Cenová kalkulace

Celková cena se skládá z několika části, jeŽ jsou popsány v tabulce níže. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Oscar Senior s.r.o.
Šteíárriko'la 696/7, 7i]0 01 Jeseník

i rl io ii-D o s r;.1 rs e rl i o r. co rl I l 
"vt,'r 

','1. 
o s c a rs e tl i o r. co n t

Položka Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Senior taxi - správce 40 000 Kč 8 400 Kč 48 400 Kč

Karty seniora B 000 Kč 1 680 Kč 9 680 Kč

Dispečink 18 000 Kč 3 780 Kč 21 7B0Ké

Aktualizace serveru 0Kč 0Kč 0Kč

celková nabídková cena 66 000 Kč 13 680 Kě 79 860 Kě




